PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

OFICIO EXECUTIVO N° 9~J3S /2025/DLEG

Urugualana, 6 de março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Alberto Delgado de David
Prefeito
Nesta

sunto: Indica estudo.

Senhor Prefeito,

1. Servimo-nos do presente para, em atenção à Indicação n9 89, do Vereador
Adenildo de Jesus Padovan, protocolizada nesta Casa sob o n2 421/2025/LEG e aprovada pelo
Plenário, indicar a Vossa Excelência para que sejam feitos estudos, para instalação de rede
elétrica na Rua Pref. Félix Grivot, em frente ao n2 242, no Bairro Rui Ramos.
2. Justifica-se que o ocal se enco ra muito,, uro, oferecendo alto risco aos
moradores. /

Atenciosamente,

1~’
Ver. JOALCE

‘~dente (

Rua Bento Martins, ne 2619, CEP: 97501-520 — uRUGuAIANA — RS —Telefone: (55) 3412-5977
Página: www.uruguaiana rsIegbr E mail: exoediente~ur_iguaiana rs.leg.br